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DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a)Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği.

b)Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
c) Diyanet İşleri Başkanlığı Kur'an Eğitim ve Öğretimine Yönelik Kurslar ile Öğrenci Yurt ve

Pansiyonları Yönergesi.
 

İlimiz ve İlçe Müftülüklerine bağlı olarak açılacak  kurslar için kadrolu veİhtiyaç Odaklı / Hafızlık ve 4-6 Yaş Grubu
4/B Sözleşmeli Öğreticilerin, talebi karşılayamadığı durumlarda görevlendirilmek ve ek ders ücreti karşılığı çalıştırılmak üzere
sözlü sınav ile   Başkanlık mevzuatı doğrultusunda aşağıda İl/ilçe bazında ilan edilen öğretici ihtiyacı kadar "  Geçici Kur'an

alımı yapılacaktır.Kursu Öğreticisi"

 
KUR'AN KURSLARINDA GÖREV ALACAK GEÇİCİ ÖĞRETİCİ İHTİYAÇ LİSTESİ

 

S.NO İL/İLÇE ADI
İHTİYAÇ ADEDİ

İHTİYAÇ ODAKLI HAFIZLIK 4-6 YAŞ  
KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN TOPLAM

1 SİNOP  10  --- 2  4 10  26
2 AYANCIK  6 3 --- ---  4 13
3 BOYABAT  12 ---  11 ---  14 37
4 DİKMEN  1 --- --- --- 1 2
5 DURAĞAN  5 ---  --- --- 3 8
6 ERFELEK --- ---  --- --- 2 2
7 GERZE 3 ---  1 --- --- 4
8 SARAYDÜZÜ 3 ---  --- --- --- 3
9 TÜRKELİ 3 --- 2 --- 2 7

TOPLAM  43 3 16 4 36 102

 
SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR

657 sayılı DMK ‘nun 48. Maddesinde belirtilen şartları taşımak,
Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği'nin 5. Maddesinin (b) bendindeki "Ortak Nitelik" şartını
taşımak,
İlahiyat, İlahiyat Önlisans veya  İmam-Hatip Lisesi mezunu olmak,
Kuran Kursu Öğreticiliği yapmaya bir engeli bulunmamak.
2022 yılı KPSS (DHBT) puanı 60 ve üzeri olmak.(60 ve üzeri puanı alan müracaatçı olmaması halinde KPSS (DHBT)
girmiş olmak.) Bu puanlar müracaat edebilmenin ön koşuludur, sözlü sınav hesaplamasında dikkate alınmayacaktır.
04- 06 yaş grubu öğrencilere yönelik din eğitimi verecek öğreticiler için, Başkanlıkça yapılan 04–06 yaş Hizmet İçi
Eğitim Seminerine katılmış olmak veya 04- 06 yaş Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ile ilgili diplomaya ya da bu alanla ilgili en
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  az 296 saatlik sertifikaya sahip olmak. (19.01.2017 tarihinden sonra her hangi bir kurumdan çocuk gelişimi ve eğitimi
alanıyla ilgili alınan sertifikalar kabul edilmeyecek).Bu tarihten sonra belge alacak olanlar Milli Eğitim Bakanlığı Hayat

 Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün "Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Kurs Programı" (380 saat) bitirme
 belgesine sahip olacaklardır. Bununla birlikte; çocuk gelişimi ve eğitimi alanında lise, önlisans veya lisans mezuniyet

belgesi olanlardan ayrıca sertifika istenmeyecektir.

 
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Dilekçe (Müftülüklerden temin edilecek)
T.C kimlik no' lu nüfus cüzdanı fotokopisi,
En son öğrenim durumunu gösterir belgenin aslı ve fotokopisi, ( Aslı adaya iade edilecektir)
2022 yılı KPSS (DHBT) sonucu çıktısı,
Hafızlık katagorisine başvuranlar için hafızlık belgesinin aslı ve fotokopisi ( Aslı adaya iade edilecektir),
Vesikalık fotoğraf (1 Adet)
4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarına başvurmak için şartları duyuruda belirtilen belge veya sertifika.
Erkek adaylar için askerlik durum belgesi (E-Devlet üzerinden alınacak)
Adli sicil kaydı belgesi (E-Devlet üzerinden "Resmi Kurumlar" için)

BAŞVURU, SINAV, GÖREVLENDİRME İŞLEMLERİ VE DİĞER HUSUSLAR
Başvuru işlemleri:

  Başvuru yapmak isteyenler 09 Ağustos   23 Ağustos 2023– tarihleri arasında istenen belgelerle birlikte görev almak
istedikleri yalnızca bir Müftülüğe müracaat edeceklerdir. Birden fazla müftülüğe ve kategoriye müracaat edenlerin
müracaatları geçersiz sayılacaktır.(sınavı kazansalar dahi)
Belgeleri eksik olan veya faks ile yapılan müracaat kabul edilmeyecektir.

  Adaylar İhtiyaç Odaklı, Hafızlık ve 4-6 Yaş grubu kategorilerinden yalnızca birine müracaat edeceklerdir.
   Bu duyuruda belirlenen esaslara uygun olmayan ve posta yolu ile yapılan müracaatlar ve 23 Ağustos 2023 tarihi saat

17.00'dan sonra yapılan başvuru talepleri kabul edilmeyecektir.
Diploma ve sertifikaların asıl nüshası ibraz edildikten sonra, fotokopisi başvuru evrakına eklenecektir.

Sınav İşlemleri:

Sınav notu 70 ve üzeri olanlar başarılı sayılacaktır. İhtiyaç duyulduğunda görevlendirmeler en yüksekten başlayarak
yapılacaktır.
Puanların eşit olması halinde sıralama 2022 yılı KPSS (DHBT) puanı yüksek olana, bu puanın da eşit olması halinde,
hafızlık ve öğrenim durumuna göre sıralama yapılacaktır.
KPSS (DHBT) sınav puanı 60 üzeri olanlardan başarılı olanlar kendi aralarında, 60 puanın altında olanlar ise kendi
arasında puan sıralaması yapılacaktır.
Daha önceki Eğtim-Öğretim dönemlerinde yahut Yaz Kur'an Kurslarında görev yapan geçici öğreticiler görev almak
isterlerse bu sınava girmek zorundadırlar.
Bu sınav sonuçları, 2023-2024 Eğitim yılı için geçerli olup, belirtilen dönem bitiminde aksi belirtilmedikçe ilgilinin il ve
ilçe müftülüğü ile ilişkisi kesilecektir.
Bu sınav sonuçları 2024 yılı Yaz Kur`an Kursları için de geçerli olacaktır.
Sınava girmesi gerektiği halde ilan edilen sınav tarihlerinde sınava katılmayan adaylar sınav hakkını kaybetmiş
sayılacaktır.
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Yerleştirmeye hak kazanan adaylardan kendilerine teklif edilen görev yerini kabul etmeyenler haklarından feragat etmiş
sayılacaklardır.
Sınav ile ilgili süreçte ve sonrasında Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından gelen talimatlar bağlayıcı olduğundan, söz
konusu Başkanlık talimatları doğrultusunda işlem yapılacaktır.

 
 
 
Diğer Hususlar:

Sınav işlemleri sürecinde adayın beyanı esas alınacaktır. Görevlendirme sürecinde adaylardan belge istenebilecektir.
Sınav öncesi, sonrası ve görevlendirme sürecindeki işlemlerde gerçeğe aykırı belge verdiği ya da beyanda bulunduğu
tespit edilen adayların başvuru ve sınavları geçersiz sayılacağı gibi, görevlendirme yapılmış olsa dahi görevlerine son
verilecektir.

  Görevlendirme sonuçları İlimiz Müftülüğü http://sinop.diyanet.gov.tr adresinden ilan edilecektir.
Sınav ve görevlendirme sürecinde müftülüğümüzün internet sitesinde yapılan tüm duyurular tebligat sayılacak olup
adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.
Sınavda başarılı olanlar için arşiv araştırma işlemi gerçekleştirilecek olup, olumlu sonuçlanan adayların görevlendirme
işlemleri yapılacaktır.
Geçici Kur'an Kursu Öğreticisi olarak görevlendirilenler, ilgili il ve ilçe müftülükleri tarafından Sosyal Güvenlik Kanunu
Hükümlerine göre ve ek ders karşılığında çalıştırılacaklardır.

 
 
S.No İL/İLÇELER SINAVIN YAPILACAĞI YER SINAVIN TARİHİ SAATİ

1 SİNOP SİNOP 29.08.2023 09.00

2

BOYABAT

BOYABAT 29.08.2023 09.00DURAĞAN

SARAYDÜZÜ

3
AYANCIK

AYANCIK 29.08.2023 09.00
TÜRKELİ

 
4

 

GERZE

GERZE 29.08.2023 09.00DİKMEN

ERFELEK
 
 

 

 
Ek: Dilekçe Örneği (1 Sayfa)
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Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
İLAN PANOSUNA İlçe Kaymakamlıkları (İlçe Müftülükleri)na
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